

**Årsredovisning**  
för  
**Gästrike Solkonsult AB**  
559270-2913

Räkenskapsåret  
2022-01-01 - 2022-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Hanna Hedlund, Styrelseledamot  
2023-06-29

Styrelsen för Gästrike Solkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför montage av solceller samt arbete med takbyten, därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sandviken.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	25 078	6 587
Resultat efter finansiella poster	1 849	1 793
Soliditet (%)	45,1	74,2

Den stora omsättningsökningen år 2022 beror främst på att bolaget har under sitt andra verksamma år haft ökat antal förfrågningar och ökat antal utförda arbeten samt är under etableringsfasen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		1 403 519	1 428 519
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		1 403 519	-1 403 519	0
Årets resultat			1 445 908	1 445 908
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 223 519</b>	<b>1 445 908</b>	<b>2 694 427</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 223 519
årets vinst	1 445 908
	<b>2 669 427</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 200 kronor per aktie)	800 000
i ny räkning överföres	1 869 427
	<b>2 669 427</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-09-07 -2021-12-31 (16 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		25 078 030	6 587 118
Övriga rörelseintäkter		34 543	48 295
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>25 112 573</b>	<b>6 635 413</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-14 336 216	-1 497 211
Övriga externa kostnader		-2 928 233	-1 901 597
Personalkostnader	2	-5 902 701	-1 422 193
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-89 862	-21 420
Övriga rörelsekostnader		-3 265	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-23 260 277</b>	<b>-4 842 421</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 852 296</b>	<b>1 792 992</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	175
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 720	-100
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 720</b>	<b>75</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 848 576</b>	<b>1 793 067</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 848 576</b>	<b>1 793 067</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-402 668	-389 548
<b>Årets resultat</b>		<b>1 445 908</b>	<b>1 403 519</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	251 555	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	349 656	214 300
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>601 211</b>	<b>214 300</b>

#### Summa anläggningstillgångar

**601 211**                      **214 300**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		2 543 338	974 206
Övriga fordringar		39 873	-129 578
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		275 955	217 022
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 859 166</b>	<b>1 061 650</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		2 517 545	649 262
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 517 545</b>	<b>649 262</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 376 711</b>	<b>1 710 912</b>

#### SUMMA TILLGÅNGAR

**5 977 922**                      **1 925 212**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 223 519	0
Årets resultat		1 445 908	1 403 519
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 669 427</b>	<b>1 403 519</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 694 427</b>	<b>1 428 519</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		47 567	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>47 567</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Leverantörsskulder		1 671 597	337 721
Skatteskulder		250 534	0
Övriga skulder		778 135	158 972
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		535 662	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 235 928</b>	<b>496 693</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 977 922</b>	<b>1 925 212</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2020-09-07 -2021-12-31
Medelantalet anställda	9	4

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	277 253	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>277 253</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-25 698	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-25 698</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>251 555</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	235 720	0
Inköp	199 520	235 720
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>435 240</b>	<b>235 720</b>
Ingående avskrivningar	-21 420	0
Årets avskrivningar	-64 164	-21 420
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-85 584</b>	<b>-21 420</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>349 656</b>	<b>214 300</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 66 107 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	47 567	0
	<b>47 567</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	18 540	0
	<b>18 540</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Järbo 2023-06-29

*Hanna Hedlund*  
Hanna Hedlund